
Zarządzenie Nr 116/2011 
Burmistrza Obornik 

z dnia 19 maja 2011 r. 

1/1 

 

Zarządzenie Nr 116/2011 

Burmistrza Obornik 

z dnia 19 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Schroniska dla Bezdomnych 

Zwierząt „Azorek” w Obornikach 

 

 

Na podstawie art.47 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz.1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Udzielam w związku z nawiązaniem stosunku pracy z dniem 1 kwietnia 2011 r. Pani Iwonie 

Jindrze jako Kierownikowi Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” w Obornikach  

pełnomocnictwa do jednoosobowego działania w zakresie następujących spraw: 

1. Zarządzania powierzonym majątkiem gminnym oraz reprezentowania jednostki 

na zewnątrz przed wszystkimi instytucjami i podmiotami, a także składania oświadczeń 

woli w zakresie zwykłego zarządu. 

2. Organizowania pracy i wykonywania uprawnień pracodawcy wobec zatrudnianych  

pracowników w rozumieniu Kodeksu pracy. 

3. Prowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego oraz zawierania umów 

o wykonywanie usług i robót w zakresie zadań objętych planem finansowym zgodnie 

z aktualnie obowiązującymi przepisami o zamówieniach publicznych oraz zaciąganie 

zobowiązań finansowych do wysokości określonej planem finansowym. 

4. Wykonywania obowiązków kierownika jednostki finansów publicznych oraz prowadzenie 

racjonalnej i oszczędnej gospodarki finansowej zgodnie z ustawą o finansach publicznych 

i uchwałą budżetową Rady Miejskiej w Obornikach.  

5. Występowania o uzyskanie środków finansowych z programów Unii Europejskiej i innych 

instytucji zewnętrznych. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


